4、 武汉人福药业有限责任公司（以下简称“武汉人福药业” ）；

5、 武汉中原瑞德生物制品有限责任公司（以下简称“中原瑞德” ）；

6、 武汉人福昕和生物医药有限公司（以下简称“人福昕和” ）；

7、 新疆维吾尔药业有限责任公司（以下简称“新疆维药” ）；

8、 人福医药钟祥有限公司（以下简称“人福钟祥” ）。

●本次担保金额：人福医药集团股份公司（以下简称“公司” 或“人福医药” ）董事会同意为控股子公

司人福湖北、武汉天润、葛店人福、武汉人福药业、中原瑞德、人福昕和、新疆维药、人福钟祥向银行申请的

共计人民币陆亿玖仟叁佰伍拾万元（￥693,500,000.00）的综合授信提供连带责任保证担保。担保详情请见

本公告第一部分“担保情况概述” 。

●累计为被担保人提供担保的数量（不含本次）：截至本公告披露日，公司已批准为人福湖北贷款提

供连带责任保证担保的累计金额为35,000万元； 为武汉天润贷款提供连带责任保证担保的累计金额为8,

100万元；为葛店人福贷款提供连带责任保证担保的累计金额为11,000万元；为武汉人福药业贷款提供连带

责任保证担保的累计金额为5,000万元；为中原瑞德贷款提供连带责任保证担保的累计金额为17,000万元；

为人福昕和贷款提供连带责任保证担保的累计金额为6,000万元；

[...]

（￥50,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；为中原瑞德向中信银行股份有限公司武

汉分行申请办理的人民币叁仟万元（￥30,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；为中

原瑞德向招商银行股份有限公司武汉分行申请办理的人民币贰仟万元（￥20,000,000.00）、期限一年的综

合授信提供连带责任保证担保； 为人福昕和向中信银行股份有限公司武汉分行申请办理的人民币叁仟万

元（￥30,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；为新疆维药向中国农业银行股份有限

公司乌鲁木齐团结路支行申请办理的人民币贰仟捌佰伍拾万元（￥28,500,000.00）、期限一年的综合授信

提供连带责任保证担保；为人福钟祥向招商银行股份有限公司武汉分行申请办理的人民币伍佰万元（￥5,

000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

公司董事会授权相关部门负责办理相关事宜。

四、董事会意见

董事会认为人福湖北、武汉天润、葛店人福、武汉人福药业、中原瑞德、人福昕和、新疆维药、人福钟祥

各项经营业务正在正常进行中，具备债务偿还能力；本公司未有与证监发[2005]120号《中国证券监督管理

委员会、中国银行业监督管理委员会关于规范上市公司对外担保行为的通知》的精神相违背的事件发生；